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Znak: BR. Ĺl002.2,}sLXXIII.2Ül3

Protokół Nr XXXIII I 2013

z Sesji Rady Powiatu w Busku -Zdroju
która odbyła się w dniu 31 grudnia 2013 roku

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego
W Busku - Zdroju

w posiedzeniu udział wzięli:

- Radni Powiatu w Busku - Zdroju
- Naczelnicy Wydziałów Starostwa
- Radca Prawny - Bożena Sadłos
~ Sekretarz Powiatu - Jerzy Służalski

zaproszone osoby:

1
2

3
4

5

6

7
8

9
10.

ll.
12.
13.

14.
15.
16.

Adam Jarubas - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego
Grzegorz Gałuszka - Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektor Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
Waldemar Sikora - Burmistrz Miasta i Gminy Busko - Zdrój
Robert Bujny - Z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej
W Busku - Zdroju
Jolanta Maślicha - Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli
W Busku - Zdroju
Grażyna Grochowska - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla
Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku - Zdroju
Helena Bebel - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie
Amia Kosela - Z-ca Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Busku - Zdroju
Bożena Skórska - Poradnia Psychologiczne - Pedagogiczna W Busku - Zdroju
Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie W Busku -
Zdroju
Tomasz Galant - Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku- Zdroju
Andrzej Bilewski - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 W Busku - Zdroju
Grzegorz Wojciechowski - Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego
w Busku - Zdroju
Piotr Zeljas' - Dyrektor Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Winiarach
Krystian Jarubas - Z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju
Sławomir Rączkowski - Z-ca Dyrektora Spccj alnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
W Broninie

OFRZ

Osoby. którym '.›~:ostaną 'mrśgczoric Nagrody Starosty lšuskšsctg‹.1› W dziedzinie kultury oraz
w dziedzinie lāultury zycznej



~- Mieszkańcy Powiatu Buskiego
~' Przedstawiciele lokalnej prasy i telewizji

Porządek obrad:

œH@wPw-

. Otwarcie Sesji.
Stwierdzenie quorum.

. Przyjęcie porządku obrad.
Przyjęcie protokołu z XXXII Sesji Rady Powiatu.
Wręczenie Nagród Starosty Buskiego w dziedzinie kultury i kultury łizycznej.
Sprawozdanie Zarządu Powiatu Z działalności za okres pomiędzy sesj ami.
Interpelacje i zapytania radnych.

. Podjęcie uchwał Rady Powiatu W sprawie:

a) zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2013 roku,
b) przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2013 roku,
c) wydatków budżetu Powiatu Buskiego, które w 2013 roku nie wygasają Z upływem roku

budżetowego,
d) zmiany uchwały nr XXV./258/2013 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 31 stycznia 2013

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata
2013 - 2030,

e) zmiany uchwały Nr XXVI/275/2013 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 5 kwietnia 2013
roku W sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2013 roku na
realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych
w Powiecie Buskím,

t) wyrażenia zgody na realizację w 2014 roku przez Powiat Buski zadania inwestycyjnego
pn. „Przebudowa boisk wielofunkcyjnych Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
dla Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku - Zdroju wraz z budową ścieżki rehabilitacyjnej”
oraz zabezpieczenia środków nansowych na jego wykonanie,

g) zmiany uchwały Nr III/20/2010 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 grudnia 2010
roku w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na
wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów
finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów.

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
10. Sprawy różne i wolne wnioski.
ll. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu.

Ad. 1
Obradom przewodniczył Krzysztof Gajek - Przewodniczący Rady Powiatu, który powitał
zebranych i o godz. 10.00 otworzył XXXIII Sesję Rady Powiatu W Busku - Zdroju.

Ad. 2
Przewodniczący Rady Krzysztoi' Gajek oświadczył. że zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy' 16 Raclnych, co wobec ustawowego składu Rady Powiatu wynoszącego
19 osob stanowi quoruni pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał oraz decyzji - listy
obecności radnych oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr nr I i 2 do niniejszego
protokołu.



Ad. 3
D0 proponowanego porządku obrad nie wniesione żadnych uwag.
Na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Krzysztofa bajka; porządek obrad został przyjęty

' ' ` * ' ' ' "h b *h sali:przez Radę Powiatu w głosowaniu stosunkiem glosow - na 16 Radnyc o ecnyt. na

za - 16
przeciw - 0

wstrzymał się - 0

O godz. 10.15 na salę obrad przybył Radny Jerzy Kordos tak więc liczba radnych zwiększyła się
do 17.

Ad. 4
Protokół Nr XXXII / 2013 z Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 13 grudnia 2013
roku został przyjęty przez Radę Powiatu bez uwag, W głosowaniu stosunkiem głosów - na
17 Radnych obecnych na sali:

za - I 7
przeciw - O
wstrzymał się - 0

O godz. 10.20 na salę obrad przybył Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Robert Gwóźdź tak więc
liczba radnych zwiększyła się do 18.

Ad. 5

Nagrody Starosty Buskiego w dziedzinie Kultury na wniosek Pana Jerzego Kolarz Starosty
Buskiego

otrzymują:

za osiągnięcia w skali krajowej:
Pani Teresa Leszczyńska

Pan Adam Gadawski

Nagrody Starosty Buskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej na wniosek Pana Grzegorza
Wojciechowskiego

otrzymują:

W dziedzinie WĘDKARSTWO RZUTOWE
za osiągnięcia w skali krajowej i międzynarodowej:

Pani Magdalena Kuza
Pani Renata Kuza

Pani Urszula \.\/łodarska
Pani Jagoda Zebrowska
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Maciej i'\`uza
Pan Jacek Kuza

Pan Mariusz Janik

W dziedzinie LEKKOATLETYKA
i za osiągnięcia W skali Wojewódzkiej i krajowej

nagrodę otrzymuje zawodniczka trenująca tenis ziemny
Oliwia Syczuk

Z inicjatywy wlasnej Zarządu Powiatu oraz Pana Romana Dudy
Nagrody Starosty Buskiego W dziedzinie Kultury Fizycznej

za osiągnięcia W skali wojewódzkiej i krajowej

Otrzymują Bokserzy:

Wiktor Sator
Maciej Kielar

Kamil Lamczyk
Patryk Głuch

Damian Nowak
Marcin Marcinkowski

Z inicjatywy własnej Zarządu Powiatu
W dziedzinie pływanie

Nagrody Starosty Buskiego
za osiągnięcia W skali wojewódzkiej i krajowej otrzymują:

Sara Prasek
Karolina Długołęcka

Norbert Jaworski

Nagrody Starosty Buskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej na wniosek Pana Andrzeja Lasaka
za osiągnięcia W skali wojewódzkiej i krajowej

otrzymują:

Zawodnicy trenujący Bilard

Paulina Adamczyk
Wojciech Dynia
Jakub Haczyk
Hubert Sagan

Dawid Kuźniakowski
Damian Dryja

Nagrodę otrzymuje również trener W/W zawodników
Pan Szczepan Sekula

Nasíąpiły gmtulfzcyc.

W imieniu uhoiioro\~x'anych głos zabrali: Pani leresa Leszcz_\,'ńsl-za oraz Pan jacek Koza.
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Ad. 6
Sprawozdanie Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny tj. od dnia l3 grudnia 2013 roku
do 31 grudnia 2013 roku, przedstawił Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz. W okresie tym
Zarząd odbył 3 posiedzenia.

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 2 działalności w okresie międzysesyjnym, stanowi
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek podziękował za przedstawione sprawozdanie.

Rada Powiatu przyjęła powyższe sprawozdanie bez uwag w głosowaniu stosunkiem głosów -
na 18 Radnych obecnych na sali:

za - 18
przeciw - 0
wstrzymał się - 0

Ad. 7
Radni nie zgłosili żadnych interpelacji i zapytań.

Ad. 8
Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek odczytał projekty Uchwał Rady Powiatu,
poddając je pod głosowanie:

a) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego w 2013 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.
Na 16 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 16

przeciw - 0
wstrzymał się - 0

Wicestarosta Buski Stanisław Klimczak nie byl obecny na sali posiedzeń podczas głosowania.
Radny Andrzej Skubera nie był obecny na saii posiedzeń podczas głosowania.

Uchwała Nr XXXIII 1343 IZÜI3 Rady Powiatu W Busku - Zdroju dnia 31 grudnia
2013 roku w sprawie zmian w butiżecie Powiatu Buskiego W 2Cłl'3 roku - stanowi załącznik
nr 4 do niniejszego protokołu.
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b) Projekt Uchwały Rady .Powiatu w Busku - Zdroju W sprawie przerziesień
w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego 1+-'2013 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.
Na 16 Radnych obecnych na sałi posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 0
Wicestarosta Buski Stanisław Klimczak nie był obecny na sali posiedzeń podczas głosowania.
Radny Andrzej Skubera nie był obecny na sali posiedzeń podczas głosowania.

Uchwała Nr XXXIII/ 344 / 2013 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 31 grudnia
2013 roku W sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2013 roku - stanowi
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

c) Projekt Uchwały Raafv Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wydatków
budżetu Powiatu Buskiego, które W 2013 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały' pod
głosowanie.
Na 16 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 16

przeciw - 0

wstrzymał się - 0
Wicestarosta Buski Stanisław Klimczak nie był obecny na sali posiedzeń podczas głosowania.
Radny Andrzej Skubera nie był obecny na sali posiedzeń podczas głosowania.

Uchwała Nr XXXIII /34512013 Rady Powiatu W Busku - Zdroju dnia _Bi grudnia
2013 roku w sprawie vtfydatków budzetu Powiatu Buskiego, które W 2013 roku nie wygasają z
upływem roku budżetowego - stan‹:›wi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

¬
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(1) Projekt ‹Ĺ]chwaly Rady Powiatu w Busku ~ Za'r'oju w sprawie zmiany
.uchwały nr ,XXV 258 /' 2013 Rady 'Powiatu w Busku - Zdroju

z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu
Buskiego na lala 2013-2030.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusję nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali. głosu. Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.
Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 1 7

przeciw - 0
wstrzymał się - 0

Wicestarosta Buski Stanisław Klimczak nie był obecny na sali posiedzeń podczas głosowania.

Uchwała Nr XXXIII/ 346/ 2013 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 31 grudnia
2013 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXV / 258 /' 2013 Rady Powiatu w Busku - Zdroju
z dnia 31 stycznia 2013 roku W sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu
Buskiego na lata 2013 -2030 - stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

e) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany
uchwały Nr XXVI/275/2013 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 5 kwietnia 2013 roku
w .sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2013 roku na realizację
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych
w Powiecie Buskim.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusje nad
projektem uchwały.

W związku z tym, ze Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 17
przeciw ~ 0

w.s"tr_f-rpyrnal się ~ 0

`\Nicestai'osta Buski Stanisław i<li.n1eza1« nie był obecny na sali posiedzeń podczas głosowania.



Uchwała Nr XXXIII Í 347 / 2013 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 31
grudnia 2013 roku w` sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/275/2013 Rady Powiatu w Busku -
Zdroju z dnia 5 kwietnia 2013 roku w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu
W 2013 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych w Powiecie Buskim ~ stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

j) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w .sprawie wyrażenia zgody
na realizację w 2014 roku przez Powiat Buski zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa
boisk wielofunkcyjnych Specjalnego Ośrodka Szkolno - Vl fchowawczego dla
Niepełnosprawnych .Ruchowo w Busku - Zdroju wraz z budową ścieżki rehabilitacyjnej "
oraz zabezpieczenia środków _finansowych na jego wykonanie.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusje nad
projektem uchwały.
W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.
Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 1 7

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Wicestarosta Buski Stanisław Klimczak nie był obecny na sali posiedzeń podczas głosowania.

Uchwała Nr XXXIII / 348 / 2013 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 31
grudnia 2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na realizację W 2014 roku przez Powiat Buski
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa boisk wielofunkcyjnych Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku - Zdroju wraz z budową ścieżki
rehabilitacyjnej” oraz zabezpieczenia środków nansowych na jego wykonanie - stanowi
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

g) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany
uchwały Nr 111/20/2010 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 30 grudnia 2010 roku
w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na
wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu z' trybu sporządzania planów
finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów.

Przewodniczący Rady Powiatu W Busku - Zdroju Krzysztof Gajek otworzył dyskusje nad
projektem uchwały.
W związku z tym. że Radni nie zabierali glosu. iłrzewodiiiczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie.



Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
W głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXIII I 349 / 2013 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 31
grudnia 2013 roku W sprawie zmiany uchwały Nr III/20/2010 Rady Powiatu W Busku - Zdroju z
dnia 30 grudnia 2010 roku W sprawie określenia jednostek budżetowych, Źródeł dochodów
gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania
planów nansowych dla wydzielonych rachunków dochodów - stanowi załącznik nr 10 do
niniejszego protokołu.

O godz. 11.00 Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek ogłosił 15-minutową przerwę.
O godz. 11.15 po wznowieniu obrad przystąpiono do realizacji pkt 9 porządku obrad.

Ad. 9
Radni nie zgłosili żadnych interpelacji i zapytań.

Ad. 10
W sprawach różnych i wolnych wnioskach:

1. Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek odczytał życzenia świąteczne nadesłane od
Przewodniczącego Państwowej Administracji Rejonowej oraz Przewodniczącego
Powiatowej Rady Administracji Państwowej Rejonu Mohylow - Podolski na Ukrainie -
W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

2. Starosta Buski Jerzy Kolarz zabierając głos złożył podziękowanie Radnym Rady Powiatu
W Busku - Zdroju za współpracę W roku bieżącym, za konstruktywne wnioski, podpowiedzi,
sugestie. W miesiącu styczniu uchwalany będzie budżet Powiatu Buskiego na rok 2014.
Starosta zwrócił się z prośbą o wspólną dyskusję W tym zakresie. Starosta Buski złożył
podziękowanie wszystkim przedstawicielom samorządów za dobrą współpracę W roku
2013 oraz za przeprowadzenie wspólnych, ważnych inwestycji. Liczy równiez na
współpracę w roku 2014 i latach następnych. Ponadto złożył podziękowania dla Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego na czele z Marszałkiem Województwa Pana Adama
Jarubasa oraz Radnych Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego - Panów Krzysztofa
Dziekana, Mieczysława Sasa, Stefana Podeska i Grzegorza Gałuszki za wspieranie działań
samorządów z terenu Powiatu Buskiego. Starosta Buski Jerzy Kolarz złożył Wszystkim
zebranym najlepsze życzenia z okazji Nowego 2014 Roku.

Radny Grzegorz Lasak zaapelował o przeprowadzanie cyklicznych akcji pt. Bądź
bezpieczny na drodze. Wazne jest aby akcje tego typu przeprowadzane były systematycznie..
szczególnie na terenach wiejskich. gdzie często brak jest oświetlenia przy drogach czy

¬
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od.po\_«\iedniej szeroliości poboezy. Akcje wiiuiy być p1';āepr(mfad;:ane wíród rlrfiecš.
młodzieży i dorosłych z rozdawaniem elementów odbłaskowych.

4. Burmistrz Miasta i Gminy Busko - Zdrój Waldemar Sikora zabierając głos stwierdził, iż jest
to doskonały moment na podsumowanie roku 2013. Rok ten można uznać za szczególne
udany. Podkreślił bardzo dobrą współpracę pomiędzy samorządami na szczeblu gminy,
powiatu i województwa. Wyraził nadzieję na dalszą dobrą współpracę, zrozumienie
i realizację zamieizonych celów. Pan Burmistrz Miasta i Gminy Busko - Zdrój Waldemar
Sikora, w imieniu własnym oraz Wójtów Gmin złożył zebranym najlepsze życzenia
Noworoczne, wielu sukcesów w życiu zawodowym i rodzinnym.

5. Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas przypomniał. iż W tej sali obrad
debiutował jako samorządowiec pełniąc funkcję Radnego Rady Powiatu I Kadencji, dlatego
też goszcząc tutaj odczuwa szczególny sentyment. Marszałek Województwa poinformował,
iż w dniu wczorajszym uchwalony został budżet województwa świętokrzyskiego. Pan
Marszałek omówił główne jego założenia oraz poinformował 0 inwestycjach prowadzonych
W województwie. Pan Marszałek Adam Jarubas wyraził zadowolenie i złożył gratulacje
dla zamierzeń i inwestycji realizowanych w Powiecie Buskim. W ocenie Marszałka
Województwa Świętokrzyskiego Powiat Buski oraz Miasto i Gmina Busko - Zdrój to
samorządy wiodące, to liderzy W województwie świętokrzyskim. Kończąc Pan
Marszałek przekazał zebranym najlepsze życzenia Noworoczne.

Ad. 11
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek złożył
życzeniazokazji Nowego 2014 Roku idziękując wszystkim obecnym za udział o godz. 12.00
zamknął XXXIII Sesję Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

Protokół sporządziłaz
Barbara Banaś
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